
FINALE CANOAGIOVANI

CLASSIFICA A PUNTI

GENERALE

Pos. Cod. Società Punti

1 05011 CANOA SAN GIORGIO ASD 3.596

2 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD 2.069

3 10004 GRUPPO NAUTICO FIAMME GIALLE 2.003

4 02012 CANOTTIERI SANREMO ASD 1.926

5 05004 CIRC. MARINA MERCANTILE NAZARIO SAURO 1.751

6 02002 CANOTTIERI SABAZIA ASS.POLISP. DIL. 1.711

7 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO ASD 1.659

8 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS 1.601

9 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE ASD 1.345

10 03020 ASD CIRCOLO SESTESE CANOA KAYAK 1.117

11 03011 S.CANOTTIERI 'LEONIDA BISSOLATI' ASD 1.108

12 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1.053

13 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA ASD 1.043

13 08014 CANOA CLUB LIVORNO 1.043

15 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1.022

16 01030 ASD MERGOZZO CANOA CLUB 1.015

17 10003 G.S. POLIZIA DI STATO FIAMME ORO 1.011

18 08004 S. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD 991

19 10007 C.C. ANIENE ASD 974

20 05015 CANOTTIERI TIMAVO 890

21 04031 ASD CANOA CLUB SAN DONA' 831

21 10029 CANOTTIERI EUR SSD 831

23 04068 CANOA CLUB SILE ASD 809

24 01043 C.U.S. TORINO 776

25 03003 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA 701

26 13033 ASD POLISPORTIVA RARI 86 AUGUSTA 679

27 13003 ASD CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 676

28 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 641

29 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 627

30 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 618

31 08002 S. CANOTTIERI ARNO ASD 602

32 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 595

33 08023 CANOA KAYAK VERSILIA ASS. POL. DIL. 543

34 10016 MARINA MILITARE CENTRO SPORTIVO REMIERO 474

35 05009 SOCIETA' CANOTTIERI AUSONIA 465
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FINALE CANOAGIOVANI

CLASSIFICA A PUNTI

GENERALE

Pos. Cod. Società Punti

36 11007 CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD 464

37 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 463

38 21005 ASD CANOA KAYAK LEDRO 444

39 01008 ASD CAN. CITTA' DI OMEGNA 428

40 07028 ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE 404

41 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO ASD 398

42 03045 C.K.C. LAGO PUSIANO 377

43 13014 CANOTTIERI TRINACRIA s.r.l. ASD 373

44 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 361

45 12001 C.U.S. BARI ASD 330

46 12020 LNI MOLFETTA 316

47 01005 CANOTTIERI INTRA 286

48 03014 C.U.S. PAVIA ASD 271

49 03017 C.U.S. MILANO ASD 267

49 03023 S.CANOTTIERI LECCO ASD 267

51 03019 CANOTTIERI BALDESIO ASD 262

52 03016 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIVI S.S. DIL. a R.L. 255

53 03007 IDROSCALO CLUB ASD 229

54 13091 TECNONAVAL TEAM CANOA ASD 222

55 12021 ASD TARANTO CANOA 210

56 01048 SSD LAGO DI CANDIA SPORT a R.L. 203

57 04011 CANOTTIERI BUCINTORO 189

58 07039 CIRCOLO NAUTICO SAN SEBASTIANO ISILI ASD 179

59 08032 UNIONE CANOISTI LIVORNESI ASD 178

60 13080 CIRCOLO POLISPORTIVO ACITREZZA ASD 175

61 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD 174

62 06003 CANOA CLUB FERRARA ASD 165

63 13040 A.D. SPORTIVA TISANDROS 154

64 07033 ASD POLISPORTIVA ISILI 151

65 04024 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO 125

66 10081 ASD DRAGOLAGO 117

67 20010 CKC REGGIO CALABRIA 113

68 21004 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO 103

69 10001 CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 99

70 04057 CANOA REPUBLIC OUTRIGGER CLUB 88
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70 09020 LNI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 88

72 02026 GR. DIL. CANOA LNI SANREMO 83

73 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 71

73 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 71

75 08019 CANOA SAN MINIATO 69

76 04067 ASD CANOE ROVIGO 63

77 07025 TEAM KAYAK SARDEGNA 59

77 10078 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD 59

79 11028 GR. DIL. CANOA LNI C.MARE STABIA 54

80 13004 C.U.S. CATANIA 53

81 04008 CANOA CLUB VICENZA 48

82 20025 CANOTT. LORICA 46

83 03058 OGGIONO KAYAK TEAM ASD 43

84 03062 ASD NAVIGLIOSPORT CLUB 43

84 08025  ASD CIRCOLO CANOA KAYAK MASSAROSA 43

86 21008 JENKY'S CANOA KAYAK ASD 42

87 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 31

88 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 27

89 07035 CENTRO NAUTICO ASD MARINAI D’ITALIA 26

90 11001 CANOA CLUB NAPOLI ASD 25

91 12026 GR. DIL. CANOA LNI BARI 23

92 04010  S.C.TREPORTI 22

93 03065 ASD POLISPOSTIVA TREZZANO 21

93 04076 CKS SAN BENEDETTO A.S. DILETTANTISTICA 21

93 11029 ASD SAN MICHELE AMALFI 21

96 10064 ASD AISA SPORT 17

97 11030 ASD CANOTTIERI AGROPOLI 13

98 13039 POLISPORTIVA CANOTTIERI CATANIA 12

99 02051 PALMARESE ASD 11

100 04055 PADOVA CANOA ASD 6

101 13007 ASD CANOTTIERI MARSALA 3

101 20024 C.C. ENOTRIA 3
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1 01289 CANOTTIERI SABAZIA ASS.POLISP. DIL. 1.595

1 02012 CANOTTIERI SANREMO ASD 1.595

3 05011 CANOA SAN GIORGIO ASD 1.289

4 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO ASD 1.239

5 05004 CIRC. MARINA MERCANTILE NAZARIO SAURO 1.204

6 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS 1.116

7 10004 GRUPPO NAUTICO FIAMME GIALLE 1.099

8 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD 906

9 01002 POLISPORTIVA VERBANO 895

10 08014 CANOA CLUB LIVORNO 876

11 10007 C.C. ANIENE ASD 861

12 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 785

13 03020 ASD CIRCOLO SESTESE CANOA KAYAK 733

14 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA ASD 728

15 01030 ASD MERGOZZO CANOA CLUB 700

16 10029 CANOTTIERI EUR SSD 688

17 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE ASD 684

18 08004 S. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD 675

19 04068 CANOA CLUB SILE ASD 613

20 03011 S.CANOTTIERI 'LEONIDA BISSOLATI' ASD 590

21 03003 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA 566

22 04031 ASD CANOA CLUB SAN DONA' 533

23 05015 CANOTTIERI TIMAVO 450

24 10003 G.S. POLIZIA DI STATO FIAMME ORO 442

25 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 435

26 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 430

27 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 415

28 08002 S. CANOTTIERI ARNO ASD 397

29 01008 ASD CAN. CITTA' DI OMEGNA 389

30 13003 ASD CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 364

31 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO ASD 361

32 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 359

33 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 352

34 13014 CANOTTIERI TRINACRIA s.r.l. ASD 309

35 05009 SOCIETA' CANOTTIERI AUSONIA 290

36 03023 S.CANOTTIERI LECCO ASD 267
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37 01043 C.U.S. TORINO 239

38 03045 C.K.C. LAGO PUSIANO 238

39 12001 C.U.S. BARI ASD 235

40 13033 ASD POLISPORTIVA RARI 86 AUGUSTA 230

41 03007 IDROSCALO CLUB ASD 229

42 10016 MARINA MILITARE CENTRO SPORTIVO REMIERO 224

43 07028 ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE 220

44 12020 LNI MOLFETTA 212

45 08023 CANOA KAYAK VERSILIA ASS. POL. DIL. 197

46 04011 CANOTTIERI BUCINTORO 189

47 03017 C.U.S. MILANO ASD 188

48 01005 CANOTTIERI INTRA 186

49 08032 UNIONE CANOISTI LIVORNESI ASD 178

50 11007 CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD 175

51 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 174

52 13040 A.D. SPORTIVA TISANDROS 148

53 13091 TECNONAVAL TEAM CANOA ASD 141

54 21005 ASD CANOA KAYAK LEDRO 141

55 07033 ASD POLISPORTIVA ISILI 133

56 03014 C.U.S. PAVIA ASD 128

57 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD 125

58 12021 ASD TARANTO CANOA 123

59 20010 CKC REGGIO CALABRIA 113

60 04024 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO 111

61 06003 CANOA CLUB FERRARA ASD 110

62 10081 ASD DRAGOLAGO 105

63 13080 CIRCOLO POLISPORTIVO ACITREZZA ASD 91

64 04057 CANOA REPUBLIC OUTRIGGER CLUB 88

65 09020 LNI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 88

66 02026 GR. DIL. CANOA LNI SANREMO 83

67 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 71

68 10001 CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 64

69 10078 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD 59

70 03019 CANOTTIERI BALDESIO ASD 54

71 13004 C.U.S. CATANIA 53

72 20025 CANOTT. LORICA 46
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73 07025 TEAM KAYAK SARDEGNA 45

74 03058 OGGIONO KAYAK TEAM ASD 43

74 03062 ASD NAVIGLIOSPORT CLUB 43

74 08025  ASD CIRCOLO CANOA KAYAK MASSAROSA 43

77 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 40

78 04008 CANOA CLUB VICENZA 39

79 07039 CIRCOLO NAUTICO SAN SEBASTIANO ISILI ASD 36

80 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 31

81 08019 CANOA SAN MINIATO 28

81 11028 GR. DIL. CANOA LNI C.MARE STABIA 28

83 01048 SSD LAGO DI CANDIA SPORT a R.L. 26

84 11001 CANOA CLUB NAPOLI ASD 25

85 12026 GR. DIL. CANOA LNI BARI 23

86 03065 ASD POLISPOSTIVA TREZZANO 21

86 04076 CKS SAN BENEDETTO A.S. DILETTANTISTICA 21

86 11029 ASD SAN MICHELE AMALFI 21

89 04010  S.C.TREPORTI 19

90 10064 ASD AISA SPORT 17

91 21008 JENKY'S CANOA KAYAK ASD 15

92 11030 ASD CANOTTIERI AGROPOLI 13

93 04067 ASD CANOE ROVIGO 12

93 13039 POLISPORTIVA CANOTTIERI CATANIA 12

93 21004 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO 12

96 02051 PALMARESE ASD 11

97 07035 CENTRO NAUTICO ASD MARINAI D’ITALIA 10

98 13007 ASD CANOTTIERI MARSALA 3

98 20024 C.C. ENOTRIA 3
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FINALE CANOAGIOVANI

CLASSIFICA A PUNTI

FEMMINILE

Pos. Cod. Società Punti

1 05011 CANOA SAN GIORGIO ASD 1.384

2 10004 GRUPPO NAUTICO FIAMME GIALLE 904

3 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD 840

4 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE ASD 661

5 05004 CIRC. MARINA MERCANTILE NAZARIO SAURO 547

6 03011 S.CANOTTIERI 'LEONIDA BISSOLATI' ASD 497

7 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS 485

8 05015 CANOTTIERI TIMAVO 440

9 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO ASD 420

10 13033 ASD POLISPORTIVA RARI 86 AUGUSTA 407

11 03020 ASD CIRCOLO SESTESE CANOA KAYAK 384

12 02012 CANOTTIERI SANREMO ASD 331

13 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA ASD 315

14 01030 ASD MERGOZZO CANOA CLUB 303

15 08004 S. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD 298

16 21005 ASD CANOA KAYAK LEDRO 291

17 08023 CANOA KAYAK VERSILIA ASS. POL. DIL. 290

18 11007 CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD 289

19 13003 ASD CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 282

20 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 275

21 04031 ASD CANOA CLUB SAN DONA' 274

22 03016 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIVI S.S. DIL. a R.L. 255

23 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 232

24 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 226

25 10016 MARINA MILITARE CENTRO SPORTIVO REMIERO 218

26 01043 C.U.S. TORINO 212

27 03019 CANOTTIERI BALDESIO ASD 208

28 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 187

29 01048 SSD LAGO DI CANDIA SPORT a R.L. 177

30 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 176

31 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 160

32 05009 SOCIETA' CANOTTIERI AUSONIA 155

33 08014 CANOA CLUB LIVORNO 148

34 03014 C.U.S. PAVIA ASD 143

34 07039 CIRCOLO NAUTICO SAN SEBASTIANO ISILI ASD 143

36 04068 CANOA CLUB SILE ASD 132
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FINALE CANOAGIOVANI

CLASSIFICA A PUNTI

FEMMINILE

Pos. Cod. Società Punti

37 01002 POLISPORTIVA VERBANO 127

38 10029 CANOTTIERI EUR SSD 117

39 03045 C.K.C. LAGO PUSIANO 115

39 07028 ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE 115

41 03003 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA 114

42 01005 CANOTTIERI INTRA 100

43 12020 LNI MOLFETTA 96

44 21004 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO 91

45 10007 C.C. ANIENE ASD 89

46 12001 C.U.S. BARI ASD 87

46 12021 ASD TARANTO CANOA 87

48 13080 CIRCOLO POLISPORTIVO ACITREZZA ASD 84

49 08002 S. CANOTTIERI ARNO ASD 82

50 13091 TECNONAVAL TEAM CANOA ASD 81

51 03017 C.U.S. MILANO ASD 79

52 10003 G.S. POLIZIA DI STATO FIAMME ORO 70

53 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 66

54 06003 CANOA CLUB FERRARA ASD 55

55 13014 CANOTTIERI TRINACRIA s.r.l. ASD 52

56 04067 ASD CANOE ROVIGO 51

57 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD 49

58 08019 CANOA SAN MINIATO 41

59 01008 ASD CAN. CITTA' DI OMEGNA 39

60 10001 CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 35

61 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 31

62 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 27

62 21008 JENKY'S CANOA KAYAK ASD 27

64 11028 GR. DIL. CANOA LNI C.MARE STABIA 26

65 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO ASD 25

66 07035 CENTRO NAUTICO ASD MARINAI D’ITALIA 16

67 04024 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO 14

68 04008 CANOA CLUB VICENZA 9

69 10081 ASD DRAGOLAGO 9

70 13040 A.D. SPORTIVA TISANDROS 6

71 07025 TEAM KAYAK SARDEGNA 5

72 04010  S.C.TREPORTI 3
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CLASSIFICA A PUNTI

CANADESE

Pos. Cod. Società Punti

1 05011 CANOA SAN GIORGIO ASD 923

2 10003 G.S. POLIZIA DI STATO FIAMME ORO 499

3 01043 C.U.S. TORINO 305

4 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD 277

5 08002 S. CANOTTIERI ARNO ASD 120

6 02002 CANOTTIERI SABAZIA ASS.POLISP. DIL. 116

7 07028 ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE 57

8 08023 CANOA KAYAK VERSILIA ASS. POL. DIL. 53

9 10029 CANOTTIERI EUR SSD 26

10 03011 S.CANOTTIERI 'LEONIDA BISSOLATI' ASD 21

11 08004 S. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD 15

12 03003 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA 9

12 07025 TEAM KAYAK SARDEGNA 9

14 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 6

14 04055 PADOVA CANOA ASD 6

16 10081 ASD DRAGOLAGO 3
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CANOAGIOVANI 2018

CLASSIFICA GENERALE PER INCREMENTO

POS. COD. SOCIETA' 2017 2018 INCR.

1 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO ASD 515 1.659 1.144

2 05015 CANOTTIERI TIMAVO 336 890 554

3 10003 GR. SP.'POLIZIA DI STATO FIAMME ORO' A.D. 460 1.011 551

4 03020 ASD CIRCOLO SESTESE CANOA KAYAK 604 1.117 513

5 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 141 641 500

6 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS 1.113 1.601 488

7 04068 CANOA CLUB SILE ASD 436 809 373

8 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 154 463 309

9 08014 CANOA CLUB LIVORNO 747 1.043 296

10 01005 CANOTTIERI INTRA 29 286 257

11 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 368 618 250

12 03017 C.U.S. MILANO ASD 23 267 244

13 08023 CANOA KAYAK VERSILIA ASS. POL. DIL. 301 543 242

14 05004 CIRC. MARINA MERCANTILE NAZARIO SAURO 1.513 1.751 238

15 04031 ASD CANOA CLUB SAN DONA' 608 831 223

16 03019 CANOTTIERI BALDESIO ASD 64 262 198

17 01030 ASD MERGOZZO CANOA CLUB 825 1.015 190

18 04011 CANOTTIERI BUCINTORO 189 189

19 08032 UNIONE CANOISTI LIVORNESI ASD 178 178

20 03011 S.CANOTTIERI 'LEONIDA BISSOLATI' ASD 938 1.108 170

21 03045 C.K.C. LAGO PUSIANO 214 377 163

22 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 891 1.053 162

23 03023 S.CANOTTIERI LECCO ASD 127 267 140

24 08004 S. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD 862 991 129

25 13033 ASD POLISPORTIVA RARI 86 AUGUSTA 559 679 120

26 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 521 627 106

27 07033 ASD POLISPORTIVA ISILI 50 151 101

28 13080 CIRCOLO POLISPORTIVO ACITREZZA ASD 82 175 93

29 03007 IDROSCALO CLUB ASD 142 229 87

30 09020 GR. DIL. CANOA LNI S.BENEDETTO DEL TRONTO 3 88 85

31 02026 GR. DIL. CANOA LNI SANREMO 83 83

32 10004 GRUPPO NAUTICO FIAMME GIALLE 1.928 2.003 75

33 06003 CANOA CLUB FERRARA ASD 98 165 67

34 13004 C.U.S. CATANIA 53 53

35 21005 ASD CANOA KAYAK LEDRO 393 444 51

36 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD 125 174 49

37 03058 OGGIONO KAYAK TEAM ASD 43 43

38 08025  ASD CIRCOLO CANOA KAYAK MASSAROSA 43 43
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CANOAGIOVANI 2018

CLASSIFICA GENERALE PER INCREMENTO

POS. COD. SOCIETA' 2017 2018 INCR.

39 10078 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD 22 59 37

40 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 31 31

41 07035 CENTRO NAUTICO ASD MARINAI D’ITALIA 26 26

42 11001 CANOA CLUB NAPOLI ASD 25 25

43 04010  S.C.TREPORTI 22 22

44 04076 CKS SAN BENEDETTO A.S. DILETTANTISTICA 21 21

45 04008 CANOA CLUB VICENZA 34 48 14

46 13039 POLISPORTIVA CANOTTIERI CATANIA 12 12

47 10064 ASD AISA SPORT 6 17 11

48 20025 ASD CANOTTIERI LORICA 35 46 11

49 12020 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA 309 316 7

50 01048 SSD  LAGO DI CANDIA SPORT a R.L. 197 203 6

51 11029 ASD SAN MICHELE AMALFI 16 21 5

52 11030 ASD CANOTTIERI AGROPOLI 8 13 5

53 10029 CANOTTIERI EUR SSD 827 831 4

54 13007 ASD CANOTTIERI MARSALA 3 3

55 20024 C.C. ENOTRIA 3 3

56 03048 GR. DIL. CANOA LNI MANTOVA 3 -3

57 02051 PALMARESE ASD 15 11 -4

58 04055 PADOVA CANOA ASD 11 6 -5

59 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 601 595 -6

60 13060 SOC. ULISSE 8 -8

61 13073 ASD CIRCOLO VELICO MARSALA 9 -9

62 21008 JENKY'S CANOA KAYAK ASD 51 42 -9

63 11007 CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD 475 464 -11

64 20021 ASD CIRCOLO NAUTICO LAMENTINO 11 -11

65 10081 ASD DRAGOLAGO 130 117 -13

66 11015 CIRCOLO CANOTTIERI 'A. OFFREDI' ASD 14 -14

67 13028 CLUB NAUTICO POLISCIA 14 -14

68 20012 ASD CANOA CLUB LAO POLLINO 15 -15

69 04063 VALBRENTA TEAM ASD 19 -19

70 07039 CIRCOLO NAUTICO SAN SEBASTIANO ISILI ASD 198 179 -19

71 01041 CIRCOLO ERIDANO ASD 23 -23

72 03065 ASD POLISPOSTIVA TREZZANO 47 21 -26

73 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 387 361 -26

74 02049 S. CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 28 -28

75 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 102 71 -31

76 03062 ASD NAVIGLIOSPORT CLUB 75 43 -32
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CANOAGIOVANI 2018

CLASSIFICA GENERALE PER INCREMENTO

POS. COD. SOCIETA' 2017 2018 INCR.

77 04067 ASD CANOE ROVIGO 96 63 -33

78 11056 ASD RARI NANTES NAPOLI 36 -36

79 04057 CANOA REPUBLIC OUTRIGGER CLUB 127 88 -39

80 21004 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO 144 103 -41

81 13071 CANOA CLUB SIRACUSA ASD 42 -42

82 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRIA 158 113 -45

83 01039 S. CANOTTIERI ESPERIA TORINO ASD 47 -47

84 13040 A.D. SPORTIVA TISANDROS 202 154 -48

85 07025 TEAM KAYAK SARDEGNA 108 59 -49

86 10065 S.S. LAZIO CANOA POLO 53 -53

87 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 86 27 -59

88 12021 ASD TARANTO CANOA 270 210 -60

89 03016 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIVI S.S. DIL. a R.L. 320 255 -65

90 08002 S. CANOTTIERI ARNO ASD 670 602 -68

91 01008 ASD CAN. CITTA' DI OMEGNA 506 428 -78

92 11028 GR. DIL. CANOA LNI C.MARE STABIA 132 54 -78

93 04024 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO 207 125 -82

94 12026 GR. DIL. CANOA LNI BARI 107 23 -84

95 12001 C.U.S. BARI ASD 427 330 -97

96 06007 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 105 0 -105

97 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE ASD 1.453 1.345 -108

98 13014 CANOTTIERI TRINACRIA s.r.l. ASD 486 373 -113

99 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA ASD 1.163 1.043 -120

100 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 208 71 -137

101 03003 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA 838 701 -137

102 13003 ASD CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 875 676 -199

103 10007 C.C. ANIENE ASD 1.193 974 -219

104 13091 TECNONAVAL TEAM CANOA ASD 454 222 -232

105 02012 CANOTTIERI SANREMO ASD 2.164 1.926 -238

106 05009 SOCIETA' CANOTTIERI AUSONIA 707 465 -242

107 05011 CANOA SAN GIORGIO ASD 3.867 3.596 -271

108 10001 CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 389 99 -290

109 08019 CANOA SAN MINIATO 385 69 -316

110 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1.390 1.022 -368

111 04003 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINI 422 -422

112 02002 CANOTTIERI SABAZIA ASS.POLISP. DIL. 2.154 1.711 -443

113 03014 C.U.S. PAVIA ASD 773 271 -502

114 01043 C.U.S. TORINO 1.314 776 -538
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POS. COD. SOCIETA' 2017 2018 INCR.

115 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO ASD 938 398 -540

116 10016 MARINA MILITARE CENTRO SPORTIVO REMIERO 1.105 474 -631

117 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD 2.770 2.069 -701

118 07028 ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE 1.276 404 -872
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